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Fermerët dhurojnë prodhimet e tyre

 

Gjestet e solidaritetit me te dëmtuarit nga tërmeti janë të vazhdueshme dhe nga i 
gjithë vendi.

Në Divjakë, të organizuar nga prifti enorisë, atë Pandeli Sota, fermerët e zonës 
dhuruan nga prodhimet e tyre për të strehuarit në Manastirin e Shën Vlashit.







 

Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë/facebook

https://www.facebook.com/koash1991/posts/1430693930438954

